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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Remiss om alkoholservering i restaurang Akcay 

Pizzeria, Stövargatan 52 
(SOT Dnr 01-2007-03556) 

 

Förslag till beslut 

1. Ansökan om tillstånd att servera vin, starköl och spritdrycker i 

restaurangen till allmänheten kl. 11.00 - 01.00 tillstyrkes.  

 

2. Ansökan om tillstånd för uteservering kl. 11.00 - 22.00 tillstyrkes. 

 

 

 

 

Gillis Hammar Margaretha Selin 

Stadsdelsdirektör Avd.chef Individ- och familjeomsorgen 

 

 

Bakgrund 

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har sänt ansökan från Yusuf Akcay på 

remiss till stadsdelsnämnden.  

Kommunfullmäktige beslutade 13 december 1999 om riktlinjer för 

serveringtillstånd. Stadsdelsnämnden ska avge yttrande ”utifrån ansökan om 

eventuella sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå eller i övrigt 

beträffande restaurangens läge i stadsdelen”. 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet är utrett inom avdelningen individ- och familjeomsorg. Förlängd 

remisstid till stadsdelsnämndens sammanträde den 20 december har medgivits. 
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Sökande 

Yusuf Akcay, som driver restaurangen som enskild firma.  

Adress: Stövargatan 52, 12461 Bandhagen  

Telefonnummer till restaurangen: 08- 749 32 42 

 

Nuvarande tillstånd 

Saknas 

 

Ansökan avser 

Servering av spritdrycker, starköl och vin till allmänheten i restaurangen,  

kl. 11.00 - 01.00 samt på uteservering kl. 11.00 – 22.00.  

 

Uppgifter om restaurangen, samtal med ägaren 

Förvaltningen besökte restaurangen den 27 november. Lokalen ligger i markplan i 

ett flerbostadshus i Rågsved, några minuters promenad från Rågsveds 

tunnelbanestation. Det finns plats för 56 gäster i restaurangen. Ägaren har haft den 

i tre år och byggt om den från Pizzabutik till restaurang. I samband med 

ombyggnaden har ägaren installerat handikappanpassad toalett i ett väl tilltaget 

utrymme. Förutom restaurangens 96 kvadratmeter i markplan ingår också 33 

kvadratmeter kontor, utrymme för frys m.m. i källaren.  

Yusuf Akcays tankar är att restaurangen ska bli en kvarterskrog som serverar ett 

varierat utbud av maträtter à la carte till gästerna. Detta utbud kommer han att 

starta med om/när han erhåller tillstånd för alkoholservering. Fram till dess 

fortsätter han servera pizzarätter och sallader. Yusuf Akcay arbetar nu ensam i 

restaurangen alla dagar i veckan. Om han får tillstånd till alkoholservering, 

kommer två personer till att arbeta i restaurangen samt ytterligare extra personal 

vid behov. På sommaren planerar ägaren att även ha uteservering.  

 

Förvaltningens synpunkter/förslag 

Restaurangen ligger i ett bostadsområde med flerfamiljshus. Ägaren är i full färd 

med olika förberedelser som krävs för att restaurangen ska uppfylla alla krav som 

ställs vid alkoholservering. Han väntar nu på att få en ny kassaapparat.  

Restauranglokalen är lätt överblickbar, varför förvaltningen gör bedömningen att 

de som arbetar i restaurangen med ansvarsfull alkoholservering ska kunna se till 

att gästerna inte blir störande för boende i närområdet. Förvaltningen tillstyrker 

ansökan om alkoholservering i restaurangen fram till kl. 01.00. Ansökan om  

alkoholservering till klockan 22 på uteservering tillstyrkes då det enligt 

förvaltningens erfarenhet  är den tidsgräns som restauranger i liknande läge ansökt 

om och fått beviljat.  

  ___________________________ 

 

Bilaga: remiss från socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet 


